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.29/3

1624/6

1637/15

1095/3

245/14

1666/1

263/7

195/4

.29/2

1678

11

1321/13

245/13

265/6

.37/1

1637/22

23/3

919/3

1624/18

.49

33/3

.30/2

.13/3

.26/2
.44/2

1629/14

.63

245/4

.40/2

1681

1079/4

1624/332/3

1624/7

1095/2

1637/16

25/2

1637/4

19/1
18

919/16

24/2
19/2

28/2
26/2

919/17

1624/11

919/6

1637/17

1637/5

1079/2
číslo silnice  I. - III.třídyI/20

le tiště
vzle tová a přistávací plocha
garáže
park oviště
autobusová zastávk a
plánovaná cy k listick á trasa

číslo plánované cy k lotrasy2028

turistick á trasa

LEGENDA - pokrač ování:

ve nk ovní ve de ní VVN 110k V
ve nk ovní ve de ní VN 22k V
ochranné pásm o te chnick é infrastruk tury
T S - trafostanice
be zpe čnostní pásm o VT L ply novodu
RS - re gulační stanice  VT L/ST L ply nu

NAT URA 2000 - EVL Javorná - CZ0413181

re gionální bioce ntrum  funk ční
re gionální biok oridor funk ční
re gionální biok oridor navrže ný

pam átný strom

VYBRANÉ LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ:

CHOPAV Che bsk á páne v a Slavk ovsk ý le s
ochranné pásm o vodního zdroje  I.stupně
ochranné pásm o vodního zdroje  II.stupně

ne m ovitá k ulturní pam átk a

VDJ - vodoje m
pram e n a zdroj vody
ČS - če rpací stanice  vod

ochranné pásm o ČOV

ochranné pásm o dopravní
OP ve ře jného vnitrostátního le tiště T oužim
OP m e zinárodního ve ře jného le tiště
Karlovy  Vary  - Olšová Vrata

CHKO Slavk ovsk ý le s

ČOV - čistírna odpadních vod

chráněné ložisk ové úze m í

m ístní bioce ntrum  funk ční
m ístní bioce ntrum  navrže né
m ístní biok oridor funk ční
m ístní biok oridor navrže ný

plochy
stabilizované

plochy
zm ěn

cy k loste zk a
II/179

asanace  východní části vzle tové a přistávací dráhy
ve ře jného vnitrostátního le tiště T oužim

k oridor pro sle dovaný zám ěr stave b te chnick é
infrastruk tury  (VPS V06 dle  ZÚR KK)

výtlačný řad (VPS V.06 dle  ZÚR KK)

S ídlo Přílezy 
* Zastavitelné plochy 
Ploch y bydlení 
P/Z-B1 – dostavba ZÚ na se ve rovýchodním  ok raji sídla – BV 
P/Z-B2 – plocha na jižním  ok raji sídla - BV 
 
Ploch y sm íšené obytné 
P/Z-S1 – dostavba proluk y  v ZÚ na jižním  ok raji sídla – SV 
P/Z-S4 – plocha podél východního ok raje  silnice  II/179 v se ve rní části sídla – SV 
 
Ploch y dopravní infrastru ktu ry 
P/Z-D1 – posunutí vzle tové a přistávací dráhy  ve ře jného vnitrostátního le tiště T oužim  západním  
sm ěre m  – DL 
 
Ploch y výroby a skladování 
P/Z-V1 – plocha na západním  ok raji sídla jižně od silnice  III/1792 – VZ 
 
* Plochy přestavby 
Ploch y veřejných  prostranství 
P/P-P1 – ve ře jné prostranství s m ístní k om unik ací jak o obnova záhum e nk ové ce sty  m e zi silnice m i 
II/179 a III/1792 – PVk   
 
 
S ídlo S edlo 
* Zastavitelné plochy 
Ploch y bydlení 
Se /Z-B1 – dostavba západního cípu návsi – BV 
Se /Z-B2 – plocha na návsi západně u ry bník a – BV 
Se /Z-B3 – dostavba východního ok raje  sídla v ZÚ – BV 
Se /Z-B4 – dostavba západního ok raje  sídla – BV 
 
Ploch y sm íšené obytné 
Se /Z-S1 – dostavba jižní fronty  návsi - SV 
 
Ploch y výroby a skladování 
Se /Z-V1 – plocha na se ve ru sídla jak o rozšíře ní stávající ze m ědělsk é farm y  - VZ 

S EZNAM ROZVOJOVÝCH ZAS TAVITELNÝCH  PLOCH A PLOCH PŘES TAVBY  
S ídlo Ch ylice 
* Zastavitelné plochy 
Ploch y bydlení 
CH/Z-B1 – dostavba se ve rní fronty  návsi – BV 
CH/Z-B2 – dostavba proluk y  v ZÚ na jihu sídla – BV 
 
Ploch y výroby a skladování 
CH/Z-V1 – dostavba ne vy užitého úze m í v ZÚ na jižním  ok raji sídla – VZ 
CH/Z-V2 – plocha západně od sídla jak o rozšíře ní stávající ze m ědělsk é farm y  – VZ 
 
S ídlo S vinov 
* Zastavitelné plochy 
Ploch y rekreace 
Sv/Z-R1 – dostavba proluk y  a ostatního ne vy užitého úze m í v  ZÚ v se ve rovýchodní části sídla – RI 
Sv/Z-R2 – dostavba ne vy užitého úze m í v ZÚ v jihozápadní části sídla – RI 
Sv/Z-R3 – plocha na jižním  ok raji sídla k  polní ce stě – RI  
 
Ploch y sm íšené obytné  
Sv/Z-S1 – dostavba ne vy užitého úze m í v ZÚ na jižním  ok raji sídla – SV 
 
S ídlo Český Ch lou m ek  
* Zastavitelné plochy 
Ploch y bydlení 
ČCH/Z-B1 – plocha v ce ntru sídla při prů je zdné k om unik aci – BV 
ČCH/Z-B2 – plocha se ve rozápadně od prů je zdné k om unik ace  – BV 
ČCH/Z-B3 – plocha jihovýchodně od silnice  II/179 - BV 
 
Ploch y veřejných  prostranství 
ČCH/Z-P1 – ve ře jné prostranství s ve ře jnou ze le ní charak te ru park u jak o ce ntrální náve sní prostor – 
PVz1 
 
Ploch y sm íšené obytné  
ČCH/Z-S2 – dostavba úze m í se ve rozápadně od silnice  II/279 – SV 
ČCH/Z-S3 – dostavba ne vy užitého úze m í v ZÚ jihovýchodně od silnice  II/179– SV 
ČCH/Z-S4 – plocha se ve rozápadně od silnice  II/179 – SV 
 
* Plochy přestavby 
Ploch y sm íšené obytné  
ČCH/P-S1 – pře stavba are álu ze m ědělsk é farm y  – SV 

Ú ZEMNÍ PLÁ N Ú TVINA
část odůvodnění
v. č. 1b Koordninační výkres - detaily  sídel Sedlo, Přílezy , 
Chy lice, Svinov a Český Chloumek
M 1:2 880

by dle ní hrom adné

občansk é vy bave ní - ve ře jná infrastruk tura

by dle ní individuální ve nk ovsk ého ty pu

občansk é vy bvave ní - ostatní služby

sm íše né oby tné m ěstsk ého ty pu

re k re ace  individuální poby tová

sm íše né oby tné ve nk ovsk ého ty pu

doprava silniční

te chnick á infrastruk tura

výroba drobná
výroba ze m ědělsk á

LEGENDA
plochy
stabilizované

hranice  ře še ného úze m í 
hranice  je dnotlivých k atastrálních úze m í
hranice  zastavěného úze m í k  31.10.2012

plochy  pře stavby
zastavite lné plochy

plochy
zm ěn

PLOCHY S  ROZDÍLNÝM ZPŮS OBEM VYUŽITÍ:

VYMEZENÍ ÚZEMÍ:

ploch y bydlení

ploch y rekreace

ploch y obč anskéh o vybavení

občansk é vy bave ní - hřbitov
občansk é vy bave ní - sport

ploch y veřejných  prostranství
ve ře jná prostranství - k om unik ační k oridory  a shrom ažďovací plochy
ve ře jná prostranství - ve ře jná ze le ň
ve ře jná prostraství  - ve ře jná ze le ň - park

ve ře jná prostranství - ve ře jná ze le ň - ochranná a izolační ze le ň
zeleň vyh razená

ze le ň vy hraze ná - souk rom á (zahrady )
ploch y sm íšené obytné

ploch y dopravní infrastru ktu ry

doprava le te ck á
ploch y tech nické infrastru ktu ry

ploch y výroby a skladování

ploch y sm íšené výroby
sm íše né výrobní plochy

ploch y vodní a vodoh ospodářské
plochy  vodní a vodohospodářsk é

ploch y zem ědělské
plochy  ze m ědělsk é

ploch y lesní
plochy  le sní

ploch y přírodní
plochy  přírodní

ploch y sm íšené nezastavěnéh o územ í
plochy  sm íše né ne zastavěného úze m í 
Význam  inde xů  funk cí zastoupe ných
v plochách se  sm íše nou funk cí:
p - přírodní
z - ze m ědělsk á
l - le snick á
t - těže bní
v - vodohospodářsk á
o - ochranná
i - infrastruk tura (k oridory  te chnick é a dopravní infrastruk tury )

NS x

NP

NL

NZ

W

re k re ace  na plochách přírodního charak te ru

doprava silniční - spe cifick á

BH
BV BV

RI RI
RP

OI
OV OV
OH
OS OS

PVk PVk
PVz
PVz1 PVz1
PVz3 PVz3

ZS

S M
S V S V

DS DS
DS 1

DL DL

TI

VD
VZ VZ

VS VS

ZÁ ZNAM O Ú ČINNOSTI
Ú zemní plán Ú tvina

Správní o rgán:
Zastupitelstvo obce Ú tvina
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